ДЕПАРТАМЕНТ ГОСУДАРСТВЕННОГО

РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И ТАРИФОВ

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  « 19 » января  2018 года                                                     №18/ 01

О внесении изменения в постановление департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области

от 24.03.2017 № 17/28

В связи с изменением технических характеристик выполняемых

мероприятий по созданию сетей водоотведения к построенному объекту

 департамент государственного регулирования цен и тарифов

Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление департамента государственного

регулирования цен и тарифов Костромской области  от 24 марта 2017 года

№ 17/28 «Об установлении размера платы за подключение

(технологическое присоединение) к централизованным системам

водоснабжения и водоотведения МУП города Костромы

«Костромагорводоканал» для объекта ООО «Диострой-Инвест» в

индивидуальном порядке» (в редакции постановления департамента

государственного регулирования цен и тарифов Костромской области от

31.03.2017 № 17/36) следующее изменение:

в пункте  2 цифры «1 944 527,89» заменить  цифрами «1 563 244,34»,

цифры «2 294 542,91» заменить цифрами  «1 844 628,32».

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Директор департамента                                       И. Ю. Солдатова